מובהר למשיב, כי באם יפר את תנאי השחרור, הוא
ערבויותיו תחולטנה.

9. צו עיכוב יציאה מהארץ והפקדת דרכון. ככל שלמשיב אין דרכון, יפקיד תצהיר מאומת כדין, יבהיר מדוע
הוא לא מחזיק בדרכון, ואז יהיה פטור מהפקדת דרכון.

10. משטרת ישראל רשאית לערוך ביקורי פתע, על מנת לוודא יישום החלטה זו.

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון
תשע"ו, 11/11/2015 במעמד

הנוכחים.
שלמה בנג'ו , שופט

הילה